
SPACE ADVENTURE 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE O HŘE 

Počet válců 5 

Počet výherních linií 20 

Maximální sázka 500 Kč 

Maximální výhra 150 000 Kč 

Výherní podíl 94 % - 97 % 

Specifické funkce hry Divoký symbol, Bonus scatter symbol, Bonusová hra, 

Multiplikátor výhry 

Počítání výher Zleva doprava 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

 

Divoký symbol 

Jakýkoliv symbol v rámečku na divoké linii (prostřední řada), na prvním válci zleva a případně na 
sousedících válcích je změněn na divoký symbol. Každý aktivní divoký symbol nahrazuje 
jakýkoliv jiný symbol, kromě bonusového scatter symbolu RAKETA. Každý aktivní divoký symbol 
násobí výhru dvakrát (2x).  

 

Bonus scatter symbol 

Pokud se na jakékoliv pozici napříč druhým, třetím a čtvrtým válcem objeví 3x bonus scatter 
symbol RAKETA, je spuštěno 10 bonusových roztočení zdarma. Během bonusových roztočení 
zdarma, jakýkoliv symbol v rámečku na divoké linii (všechny 3 řady), počínaje na válci nejvíce 
vlevo a případně na sousedících válcích, se mění na divoký symbol. Během bonusových 
roztočení zdarma je možné získat další bonusová roztočení. Bonusová roztočení zdarma jsou 
hrány za neměnnou sázku, jejíž hodnota je stejná jako hodnota sázky v herním kole, které 
spustilo bonusová roztočení zdarma.  

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 5x 4x 3x 2x 



Mimozemšťan 200 60 40 20 

Kosmonaut 80 32 16 8 

Planeta 32 16 8 - 

Pistole 32 16 8 - 

Robot 24 8 4 - 

Družice 24 8 4 - 

A (Eso) 16 6 2 - 

K (Král) 16 6 2 - 

Q (Královna) 8 4 1 - 

J (Kluk) 8 4 1 - 

10 (Desítka) 4 2 1 - 

9 (Devítka) 4 2 1 - 

 

 

 


